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Kot³y EG DUO przeznaczone s¹ do spalania wêgla kamiennego

o uziarnieniu do 35mm. To ekologiczne urz¹dzenia grzewcze, w których emisja 

spalin jest ni¿sza od dopuszczalnych norm. Kot³y wykonane s¹ zgodnie z 

wymogami Dyrektywy Ciœnieniowej co potwierdzone jest certyfikatem.

W kot³ach zastosowano palnik retortowy, który pozwala na spalanie paliwa o 

granulacji do 35mm. System czyszcz¹cy u³atwia czyszczenie wymiennika przez 

co  utrzymywana jest wysoka sprawnoœæ. Praca kot³a regulowana jest za 

pomoc¹ sterownika. Wysoki komfort u¿ytkowania przy znacznym ograniczeniu 

kosztów.

Ruszt ¿eliwny umo¿liwia zastosowanie paliwa zastêpczego.

Zalety:

?Wysoki komfort obs³ugi

?Nowatorski system czyszcz¹cy

?Mo¿liwoœæ wspó³pracy z ka¿d¹

      nowoczesn¹ instalacj¹ C.O.

?Ekonomiczne uzyskiwanie 

      ciep³ej wody u¿ytkowej

?Bezpieczeñstwo eksploatacji

?Niska emisja zanieczyszczeñ

?Estetyczny design

?Wymiennik wykonany zgodnie 

      z rygorystycznymi wymogami 

      Dyrektywy Ciœnieniowej

?Wysokiej jakoœci podzespo³y

?Rozs¹dne koszty inwestycji

?Niskie koszty eksploatacji

gwarancji
lat gwarancja 5 lat *

energooszczêdny

ekologiczny

³atwy w obs³udze

obudowa wykonana
ze stali nierdzewnej

INOX
casing

1

Proces spalania regulowany jest przez 
nowoczesny regulator, który pozwala sterowaæ prac¹
wentylatora, podajnika, pomp C.O. i C.W.U. 

ekogroszek
 

35 mm
 

 drewno
 

STOSOWANE PALIWA:
 

wentylator

system podawania
paliwa

spalane na
palenisku 
rusztowym
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240

1160

1270

Nominalana moc 
grzewcza [êW]

18 27 38

Sprawnoœæ pow. grzewcza [%] 85,6-87,6

2Orientacyjna pow. grzewcza [ì ] 180 240 340

Orientacyjne zu¿ycie wêgla
w sezonie grzewczym [T]

4 5 8

Pojemnoœæ komory   
zasypowej 

188 188 188

150 150 150

Ðrzy³¹cza gwintowane  [cal] 5/4 5/4 5/4

Szerokoœæ [mm] 1235 1235 1235

G³ebokoœæ [mm] 890 890 890

Wysokoœæ [mm] 1370 1370 1370

Wysokoœæ osi czopucha [mm] 1192 1192 1192

Œrednica wylotu spalin [mm] 148

Wymagany ci¹g spalin [Pa] 20-30

oDopuszczalna temp. robocza[ C] 95

Min. wysokoœæ komina [m] 5 5 6

Wymagany przekrój komina 
2[ñì ]

250 250 250

Max ciœnienie robocze [MPa] 0,35

Ciœnienie próbne [Mpa] 5

3Pojemnoœæ wodna [dm ] 31 42 53

Temp. spalin przy nominalnej/ 
ominimalnej pracy [ C]

200
160

200
150

200
140

3Strumieñ masy spalin.        [m /s] 0,012 0,016 0,023

Klasa kot³a 3

oMinimalna temp. powrotu [ C] 46

Spalanie jednostkowe [kg/h] 3,2 4,3 6,1

Zasilanie [V] 230

Zalecane paliwo

Wêgiel kamienny typu
31.2 o uziarnieniu 35 mm
(mia³, EkoGroszek, 
groszek)

3[dm ]

 [êg]
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1.Izoalacja 2.P³aszcz wodny 3. Ruszt ¿eliwny 
4.Palnik retortowy 5. Wysokiej klasy motoreduktor 
6.System podawania paliwa 7.Zbiornik paliwa 
8. Wentylator 9.Wylot kominowy 10.System 
czyszcz¹cy

8

10

890

700

1235

n148n42,4

150

700

1370
1320

600

minimalna odleg³oœæ
 œcian od zbironika 

to 600 mm

PARAMETRY TECHNICZNE
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